D.0.0. “GTECH”

Broj:
Podgorica, 2J- Ol . 2017 god.
Crna Gora
Agencija za elektronske medije "G Tech" d.o.o. Podgorica
5 Broj: 02-245/8 Broj:
Podgorica, 23.03.2017.godine Podgorica, 23.03.2017.godine

UGOVOR O NABAVCI DJELOVA, PROPRATNE OPREME | POTREPSTINA ZA KOMPJUTERE
za potrebe Agencije za elektronske medije u toku 2017.godinu

Zakljucen izmedu:

1. Agencije za elektronske medije, sa sjediStem u Podgorici, ulica Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9,
PIB: 02386135, Maticni broj: 02386135. Broj racuna: 510-104-19, Naziv banke: Crnogorska
Komercijalna Banka, koju zastupa direktor Agencije za elektronske medije Abaz Beli Dzafi¢ (u daljem
tekstu: Narucilac).

2. ,G Tech" d.o.o., sa sjediStem u Podgorici, ulica Doka MiraSevi¢a Ruska Kula MI, PIB: 02787768, Broj
raCuna: 520-10270-14, Naziv banke: Hipotekama banka, koga zastupa izvrSni direktor Rade Gogi¢ (u
daljem tekstu: Dobavljac).

Clan 1

Predmet ovog Ugovora je kupovina sitnog inventara (dijelova, propratne opreme i potrepsStina za
kompjutere) za potrebe Agencije za elektronske medije, u skladu sa prihvaéenom ponudom/specifikacijom
(zavedena kod Agencije pod br. 02-304 od 27.02.2017.9g.), koja €ini sastavni dio ovog ugovora, u sprovedenom
postupku javne nabavke Soping metodom br. 02-245/1 od 09.02.2017.godine.

Ukupna vrijednost robe, prema prihvaéenoj ponudi iznosi 4.797,10 € sa uraCunatim PDV-om
(4.031,20 € bez PDV-a).

Clan 2
Narucilac ¢e Dobavljata narudzbinom u pisanoj formi (faksom i/ili e-mailom) obavjeStavati o potrebama
za odredenom vrstom robe.

Dobavljac se obavezuje da isporuCuje robu u sjediStu Narucioca, sukcesivho, u roku od 48
(Cetrdesetosam) Casova od prijema zahtjeva, po vrsti i koli¢ini koju, zavisno od svojih potreba, definiSe Narucilac.

Clan 3

Dobavlja¢ je obavezan prilikom isporuke robe poStovati cijene, strukturu, kvalitet i vrstu robe iz
prihvaéene ponude.

Narucilac ¢e robu koja ne odgovara kvalitetu, strukturi i vristama kako je to predvidjeno u prihvacenoj
ponudi i konkretnoj porudZbini vratiti Dobavljacu o njegovom trosku.

Dobavljac i Narucilac su saglasni da Narucilac moze narucivati robu iz specifikacije u veéim ili manjim
kolicinama od navedenih, do iznosa ukupne vrijednosti nabavke navedene u ¢lanu 1 ovog ugovora.

Narucilac ima pravo reklamacije u sljedeéim slucajevima:
a) kada isporuka ne odgovara koli€ini i cijeni u opremnici,
b) kada je roba tehnicki neispravna,
¢) kada je roba oStecena prilikom prevoza do kupca.

Smatra se da je izvrSena adekvatna isporuka kada ovlaséeno lice Naru€ioca u mjestu isporuke izvrSi
kvalitativan i koli¢inski prijem robe, $to se utvrduje otpremnicom potpisanom od strane ovlas¢enih lica.



Clan 4

Ugovorne strane su saglasne da cijene ugovorene robe ostaju nepromijenjene do kraja ugovorenog
roka odnosno do kraja tekuée kalendarske godine, te je Dobavlja¢ duzan da isporuc¢enu robu fakturiSe po
cijenama navedenim u ponudi/specifikaciji.

Cijene se iskazuju sa obracunatim porezom na dodatu vrijednost na osnovu i u skladu sa Zakonom o
PDV-u.

Narucilac se obavezuje da dugovni iznos po ispostavljenim fakturama uplati na Ziro raun Dobavljaca :
520-10270-14 kod Hipotekarne banke u roku od tri dana od dana isporuke robe, nakon prijema ispostavljene
fakture za preuzetu robu.

Clan 5

Za isporucenu robu dobavlja¢ daje garantni rok u skladu sa prihvaéenom ponudom, pocev od dana
primopredaje robe.

Clan 6

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moZe do¢i ako Dobavlja¢ ne bude izvrSavao
svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden ovim Ugovorom.

Narucilac je obavezan da u slu€aju uoCavanja propusta u izvrSenju Ugovora pisanim putem pozove
Dobavljaa da otkloni uocene propuste i nedostatke.

Ukoliko se Dobavlja ne odazove pozivu Naru€ioca u roku od 3 dana od dana dostavljanja poziva,
odnosno ne otkloni uo€ene propuste i nedostatke, Narucilac moze jednostrano raskinuti predmetni Ugovor.

Clan 7

Ugovorne strane su saglasne da ¢e sve eventualne sporove koji nastanu iz, ili povodom, ovog Ugovora,
pokusati da rijeSe sporazumno.

Ukoliko sporovi izmedu Dobavljata i Narucioca ne budu rijeSeni sporazumno, ugovara se nadleznost
suda u Podgorici.

Clan 8

Ugovor o javnoj nabavci koji je zakljuen uz krSenje antikorupcijskog pravila u skladu sa odrdbama
€lana 15 Zakona o javnim nabavkama ("SI.Crne Gore" br. 42/11, 57/14 i 28/15) niStav je.

Clan 9

Ovaj ugovor je safinjen u Cetiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka ugovorna strana zadrZava po
dva primjerka.

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ugovor procitale, razumjele i da ugovorene odredbe u svemu
predstavljaju izraz njihove stvarne volje.

Clan 10

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja i vazi do 31.12.2017.godine.



P> opis predmeta

| Napajanje 700+
| W

I Modularno

I' napajanje 1000+
1w

SSD 240GB,
| brzina R/W
1 minimum
1 450MB/S

RAM 4GB DDR3
4 (1600MHz)

RAM 4GB DDR4
(2400MHz)

GrafiCka kartica
2GB DDRS5,
1 128bit, DVI,
HDMI,
DisplayPort

1 DVD-RW opticKki
| uredjaj SATA I

| USB eksterni
i BluRay RW +
DVD-RW uredaj

I Olovni
I akumulatori za
| UPS (9Ah, 12V)

FINANSIJSKI DIO PONUDE

jedinic¢na ukupan

bitne karakteristike ponudeno jedinica . . .
P g koli¢ina cijena bez iznos bez pdv

predmeta nabavke mjere

pdv-a pdv-a
Napajanje 700W ZEUS ZUS-
700, 12cm Fan, 20+4 pin, KOM 10 2400  240.00  45.60
4+4pin 12v, 3*SATA, ' ' '
2*IDE4pin, 1*PCI E 6PIN
FSP AURUM PRO 1000W KOM 2 165,00 330.00 62.70

modularno

SSD 240GB SATA
Brzina Citanja 550 MB/s, KOM 8 69,90 559.20 106.25
Brzina zapisivanja 450 MB/s

Memorija DDR3 4GB

1600MHz Adata KOM 20 28.60 572.00 108.68
Memorija DDR4 4GB
2400MHz Samsung KOM 20 30.25 605.00 114.95
ASUS R7 250 2GB DDR5
128bit, DVI, HDMI, KOM 2 83.50 167.00 31.73
Displayport
LG GH24NSD1 opticki uredjaj
DVDRW SATA KOM 5 11,00 55,00 10.45
ASUS SBW-06D2X-U/BLKI/G
Blu-ray Writer Slim Extemal KOM 1 95.90 95.90 18.22
DVD-RW
Olovni akumulator 12V 9Ah, KOM 30 17,00 510,00 96.90/

kompatibilan za UPS

ukupan iznos
sa
pdv-om

285.60

392.70

665.45

680.68

719.95

198.73

65.45

114.12
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7

L MiS opticki,
| serall, crni

| Tastatura (YU,
[ USB, crna)

1 Podloga za misa

1 (tvrda plastika,
samolepljiva,
crma)

1 Podloga za mida

1 (standardna
pder+platno,
cma)

Zvucnici (2.0,
10wilijaci, crni)
Slualice otvorene
sa sklopivim
mikrofonom i
regulacijom
glasnoce na kablu.
DuZina kabla 2m,
cme.

Switch (8 portova,
gigabitni)

Wifi router /
Access point
(802.11b/g/ac, 2
antene, MIMO)

USB flash drive
32GB USB 3.0
oTG

[Produzni kabl 3m,
8 utiCnica 2-u-l

Mis crni MS 01 USB, optiki,
scroll

Tastatura MS KB 01 USB,
YU, crna

Golder Laser Laser MousePad,
crna, tvrda plastika,
samoljepljiva

MS podloga za mis,
standardna, MP-02 crna

MS Echo 2.0 10W RMS

Slusalice sa mikrofonom, sa
regulacijom glasnoce na kablu,
duzina kabla 2m, crne, sklopivi

mikrofon

D Link DGS-1008A, 8
portova, gigabitni

Asus RT-AC51U Dual-Band
wireless router/ access point
802.1 Ib/g/ac, 2 antene, MIMO
tehnologija

Kingston DTDUO03 32GB,
USB 3.0, OTG

Produzni kabl 3m, 8
utiCnica suko i euro
utikac, 2 u 1

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

15

15

20

10

10

20

1,55

3,15

1.15

0,50

5,15

9.80

18,15

38.90

14.00

6.10

23.25

47.25

23,00

5,00

51.50

196,00

36.30

77.80

112.00

36.60

T

4.42

8.98

4.37

0.95

9.78

37.24

6.90

14.78

21.28

6.95

27.67

56.23

27.37

5,95

61.28

233.24

43.20

92.58

133.28

43.55
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ProduZni kabl 3m, Produzni kabal sa 5 uticnica i

D Sutini prekidaem 3m, max. cap. KOM 6 6.10 36.60 6.95 43.55
uticnica 3600W, max volt. 250V AC
DECT beZiéni DECT bezi¢ni telefon,
f PANASONIC telefon bezicni  KOM 3 15,50 46.50 8.83 55.33
teleton KX-TG1611FXR
Micro USB kabl -B mi
MS A-B micro USB kabl, KOM 10 1,00 10,00 1.90 11,90
1.8m 1,8m
iPhone kabl za eni
e Iphone kabl za punjenje KOM 5 5.90 29.50 5.60 35.10
punjenje lighting, Im
Mrezni UTP kabl,
patch kabl 3w UTP KOM 10 1,30 13,00 2.47 15.47
Jmetra
Mrezna kanalica Kanalica 16x16 PVC sa M 100 0.45 45,00 8.55 53.55

poklopcem

Mrezne/telefonske | An(mreznaytelefonska

KOM 2 . . 11.4 71.40
utinice uti¢nica 2xRJ45 UTP © 0 3.00 60.00 0
Termalna
iprocesorska pasta, | nermaltake TG-4 1.5g KOM 2 2.90 580 110 6.90
procesorska termalna pasta
15¢
Torba za laptop
15 MS torba Note 01 15,6" KOM 3 6.50 19.50 3.70 23.20
Futrole za tablet ;
MS futrola za tablet TBL-10 KOM 5 4.50 22 50 497 26.77
101" 10.1*
no bezPDV-a 4031.20 €
765.90 €
pniznos saPDV-om: 4797.10 €
. brojkama 4797.10
) ) Cetirihiljadesedamstodevedesetsedameura i
I slovim deseteurocenti
Uslovi ponude:
Rokizvrsenja ugovoraje Sukcesivno do 31.12.2017. godine
Mesto izvrSenja ugovoraje Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

sukcesivno, u roku od 48 (Cetrdesetosam) Casova
NGini dinamika isporuke/izvrsenja od prijema zahtjeva, po vrsti i kolicini koju,
zavisno od svojih potreba, definiSe Kupac. j(3
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